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Battle Sounder Sumowy Sygnalizator -
Black Cat

Cena 529,00 zł

Dostępność Czekamy na dostawę

Czas wysyłki Na początku 2024 roku

Producent Black Cat

Opis produktu

Battle Sounder Sumowy Sygnalizator  - Black Cat

Po ponad 6 latach prac badawczych stworzyliśmy prawdopodobnie najlepszy zestaw sygnalizatorów 2+1 na rynku. Dzięki
technologii I-Com sygnalizatory te można łatwo zsynchronizować z dostarczoną centralką. Te wyjątkowe sygnalizatory Battle

Sounder wraz ze swoją przełomową technologią zawierają wszystko, czego potrzebuje nowoczesny wędkarz sumowy. W
trakcie żmudnej pracy omawialiśmy każdą możliwą sytuację i przełożyliśmy wyniki na gotowy produkt, abyś już nigdy więcej

nie przegapił brania. Jedną z wielu funkcji jest bardzo innowacyjny adapter szybkiego montażu. Sygnalizator można
zamocować i zdjąć z blanku wędki dzięki prostemu, przykręcanemu adapterowi, który pozwala na bardzo szybką reakcję
wędkarza. W razie potrzeby ten adapter szybkiej wymiany można pozostawić na blanku wędki po zakończeniu łowienia.

Wówczas same sygnalizatory można łatwo przechowywać w dołączonym sztywnym etui. Deszcz, wiatr, pył i zimno w ogóle nie
stanowią problemu dla sygnalizatora Battle Sounder. Testy zabezpieczeń IP (Ingress Protection) klasy 66 wykazały, że
sygnalizator ten jest wodoodporny i odporny na kurz i pył. Obudowa jest całkowicie szczelna, co oznacza, że wpływy

zewnętrzne nie mogą uszkodzić tego sygnalizatora. Regulacja tonu i czułości może być ustawiona w 8 różnych pozycjach, a
diody LED sygnalizatora można programować na różne kolory. Gdy sygnalizator zostanie aktywowany na zarzuconej i

wstępnie napiętej wędce sumowej, następuje pomiar kąta wygięcia wędki i sygnalizator jest gotowy do działania. Następnie
wędkarz samodzielnie dostraja w ramach trybu smart touch ruch wywołany wiatrem, falami i poruszaniem się przynęty.

Sygnalizator Battle Sounder wyposażony jest w cyfrową, dynamiczną sygnalizacją brań, ma także bardzo czuły, regulowany
tryb „tilt” oraz tryb „snap back”. Wbudowany tryb Boat zdecydowanie wyróżnia sygnalizator Battle Sounder. Pozwala on

wędkarzowi na użycie czterech różnych ustawień czułości, które są niezwykle przydatne podczas łowienia z kołyszącej się
łodzi. Wysokiej jakości głośnik stożkowy może być ustawiony na dowolną głośność, a sam sygnalizator można wyciszyć, co

oznacza że będzie wskazywał branie tylko poprzez centralkę i diody LED. Urządzenie ma także funkcję podświetlenia nocnego.
Sygnalizator Battle Sounder ma niezwykle niskie zużycie prądu i wyposażony jest w wbudowane ostrzeżenie o niskim stanie

baterii.

Sygnalizator Battle Sounder - Black Cat
 ODPORNY NA WARUNKI POGODOWE I WODOODPORNY: Uszczelniona obudowa sprawia, że woda, wiatr i brud nie mogą

uszkodzić sygnalizatora Battle Sounder.
 INNOWACYJNY SYSTEM QUICK-RELEASE Sygnalizator można bardzo łatwo przykręcić i odkręcić

 TRYBY BOAT i BANK: Funkcje te są zoptymalizowane do połowu sumów, odpowiednio z łodzi lub brzegu
 WYSOKA CZUŁOŚĆ SYGNALIZACJI BRAŃ: Dzięki trzem metodom wzbudzania, nawet najlżejsze branie nie pozostanie

niezauważone.

Centralka Battle Sounder - Black Cat
DŁUGI CZAS PRACY: Bardzo niski pobór prądu pozwala na łowienie przez wiele dni

SYGNALIZACJA BRAŃ: Różne diody LED natychmiast wskazują, na której wędce nastąpiło branie
PROSTA OBSŁUGA: Bardzo prosta synchronizacja sygnalizatorów z centralką

ŚWIETNA JAKOŚĆ DŹWIĘKU: Wysokiej jakości głośnik wytwarza czyste, słyszalne, pozbawione szumu tony.

Zestaw Battle Sounder 2+1 - Black Cat
GOTOWY DO UŻYCIA: Bardzo proste i łatwe mocowanie do wędki dzięki innowacyjnemu adapterowi quick release

PEŁNY ZESTAW: Zestaw 2+1, rozszerzany do zestawu 4+1 – pozwala przygotować się na każdą spodziewaną sytuację
ODPORNOŚĆ NA WODĘ I KURZ: Zestaw potrafi wiele znieść, nawet gdy jest obsługiwany nad wodą z mniejszą dbałością

TRYBY PRACY: Tryb Boat i Bank - łatwa zmiana trybów.
 Numer katalogowy Nazwa Sugerowana cena
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6830 001 Sygnalizator Battle Sounder 629 zł.
6830 002 Centralka Battle Sounder 629 zł.
6830 999 Zestaw 2+1 Battle Sounder 1799 zł.

Baterie: 2x AA (nie dołączone) Zużyte baterie nie można wyrzucać wraz z normalnymi domowymi odpadami. Konsumenci są
prawnie zobowiązani do oddawania baterii do odpowiednich punktów zbiórki zagwarantowanych przez sprzedawcę lub gminę.
Tego typu utylizacja jest dla Państwa bezpłatna. Stare baterie mogą zawierać zanieczyszczenia lub metale ciężkie, które mogą

szkodzić zarówno środowisku jak i zdrowiu. Ponadto baterie zawierają cenne surowce, które można poddać recyklingowi.

Produkt posiada dodatkowe opcje:

Battle Sounder: Centralka , Sygnalizator , Zestaw 2+1
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